Bobryńskim
50,000 pudów na stacji Biało-Cerkiew na listopad-styczeń po
rs. 4.15; spekulant spekulantowi 10,200 pudów na stacji Po-
hrobiszcze na maj-czerwiec po rs. 4.37*/2 za pud.
Wyciąg z protokółu zwyczajnego
i nadzwyczajnego ogólnych zebrań
akcjonarjuszów Towarzystwa dr.
żelaznej Nadwiślańskiej, odbytych
w dniu 12 (24) czerwca 1892 r.

Na rzeczonych ogólnych zebraniach:
1) zatwierdzono sprawozdanie i bilans eksploata

cji drogi nadwiślańskiej za rok 1891, oraz bilans ka
pitału budowy drogi;

2) wybrani zostali do dyrekcji na dyrektorów R.
Kossuth i W. Jastrzębski — na zastępców dyrekto
rów: W. Kozłowski, W. Jewreinów, S.

85,000 — przyznanej To
warzystwu na nabycie dodatkowej ilości wagonów
pasażerskich. 1022

Dyrekcja Towarzystwa
hji ttaifj Wiłitalit

podaje do wiadomości pp. akcjonarjuszów, te stoso
wnie do zatwierdzonych przez jw. towarzysza minis
tra finansów w d. 11 (23) maja 1879 roku przepisów
o amortyzacji akcyj Towarzystwa drogi żelaznej
nadwiślańskiej—w dniu 14 (26) lipca 1892 r. o g. 1
z południa w biurze dyrekcji (Jekaterynhofski pros
pekt nr 36—U) odbędzie się losowanie 130 akcyj
rzeczonego Towarzystwa.

Pp. akcjonarjusze mogą być obecni przy wspom-
nianem losowaniu, 1023r

ZYGMUNT GRUŻEWSKI
adwokat przysięgły, otworzył kancelarję w m.